Para os seus trabalhos
de iluminação diários,
as velas LED
apresentam um design
clássico tradicional
com os benefícios da
tecnologia LED de
longa duração

Regulável Não
Informações gerais
Order Code Full Product Name Casquilho
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Caraterísticas técnicas da luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Código
da cor
Fluxo
Luminoso
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34752600 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Código
da cor
Fluxo
Luminoso
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

Velas e lustres LED de vidro CorePro
8Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
T-máxima na caixa
(Nom)
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C

Velas e lustres LED de vidro CorePro
9Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Consumo de energia
kWh/1000 h
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 7 kWh
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 3 kWh
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 7 kWh
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 7 kWh
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 3 kWh
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 7 kWh
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 5 kWh
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 7 kWh